

## **ALDI TALK Hotspot**

<b>MEDION</b> mobile*	e-plus

$\boxtimes$	Internet	☐ Telefonie	□ TV	Vermarktung seit 21.01.2025
				vermarktang sent zito itz o zo

Der ALDI TALK Hotspot ist ein Prepaid Mobilfunkprodukt und ermöglicht nach Buchung von Tarifoptionen eine Internetnutzung. Ohne Optionsbuchung ist die Internetnutzung nicht möglich. Einzelheiten zu dem Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste, der Leistungsbeschreibung sowie aus den AGB einsehbar unter alditalk.de.

Datenübertragungsrate*	im Download	im Upload	Ab Verbrauch des inkl. Datenvolumens wird reduziert:
Geschätzter Maximalwert	100 Mbit/s	25 Mbit/s	0 kbit/s
* im inländischen Datenverkehr			

Tarifoptionen	Inklusivdatenvolumen	Preis
Surf-Ticket S	1 GB	1,99 €/24 Stunden
Surf-Ticket L	10 GB	3,99 €/24 Stunden
Surf-Ticket Unlimited	Unbegrenzt innerhalb Deutschlands	6,99 €/24 Stunden

Weitere Produktinformationen		
Vertragslaufzeiten	Kündigungsfrist: 0 Tage     Nach Verbrauch des gebuchten Datenvolumens oder Ablauf der Verbrauchsfrist endet die Tarifoption automatisch; keine automatische Verlängerung     Nicht genutztes Inklusivdatenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit	
Entgelt für das Starter-Set	Daten-SIM Karte (inkl. 10 € Startguthaben) kostenlos	



ALDI TALK H	otspot
-------------	--------

MEDION mobile*	a.nlus <sup>†</sup>

$\bowtie$	Internet	☐ Telefonie	$\sqcap$ TV	Vermarktung seit 15.02.2024
				Verificial Realing Self 10:02:202-1

Der ALDI TALK Hotspot ist ein Prepaid Mobilfunkprodukt und ermöglicht nach Buchung von Tarifoptionen eine Internetnutzung. Ohne Optionsbuchung ist die Internetnutzung nicht möglich. Einzelheiten zu dem Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste, der Leistungsbeschreibung sowie aus den AGB einsehbar unter alditalk.de.

Datenübertragungsrate*	im Download	im Upload	Ab Verbrauch des inkl. Datenvolumens wird reduziert:
Geschätzter Maximalwert	100 Mbit/s	25 Mbit/s	64 kbit/s
* im inländischen Datenverkehr			

Tarifoptionen	Inklusivdatenvolumen	Preis
Daten-Paket L	10 GB	14,99 €/4 Wochen

Weitere Produktinformationen		
Vertragslaufzeiten	<ul> <li>Kündigungsfrist: 0 Tage</li> <li>Option verlängert sich bei ausreichendem Guthaben automatisch, wenn keine Abbestellung zum Ende der jeweiligen Laufzeit erfolgt.</li> <li>Nicht genutzte Einheiten der Tarifoptionen verfallen am Ende der Laufzeit.</li> </ul>	
Entgelt für das Starter-Set	Daten-SIM Karte (inkl. 10 € Startguthaben) kostenlos	